Board to Wire
Connector
39
SYT connector  STA
●1.25mmピッチ高密度コネクタ。
●低挿抜型コネクタ。
●指に優しい多面取り設計により作業性・操作性を向上させます。
●ハウジングランスによるロック機構により強固なターミナル保持力を実現。

Connector
44
品番構成　PRODUCT NO.
STA12-※※HG□□
A
極数【Pole No.】A
02 …… 2 極【Poles】
～
15 ……15極【Poles】
B 製品種別【Kinds】
】）epyT thgiartS・TMS（refaW【）型トーレトス・TMS（ーハエウ……WV
】）epyT elgnA thgiR・TMS（refaW【）型ルグンアトイラ・TMS（ーハエウ……WH
C
STA12-
D
-ET ……………………… エンボステープ【Emboss Tape】
梱包記号【Packing type code】
［ハウジング］(Housing)
［ウエハー］(Wafer)
STA
※※○○□□ -ET
A B C D
色記号【Color】C
YG …… 若草【Yellowish Green】
BL …… 青【Blue】無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】……GY 灰【Gray】
BK …… 黒【Black】
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、ハウジングとの色合いが異なってきます。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
　ご使用時には現物での確認をお願いします。
CY …… 水色【Cyan】